
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900 
Fone: (84) 3317-1898 |  E-mail: ccen@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br 

 

 
PORTARIA Nº 5, DE 1º DE SETEMBRO DE 2021. 

 
O Vice-diretor do Centro de Ciências Exatas e Naturais da Universidade Federal Rural do 

Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 101/2021, de 3 de 
março de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2021, resolve: 
 

 Art. 1º Designar os docentes Amanda Gondim de Oliveira, Andréa Maria Ferreira Moura, 
Francisco Franciné Maia Júnior, Lázaro Luis de Lima Sousa e Luciana Angélica da Silva Nunes para 
comporem comissão interna com a finalidade de mapear cenários e construir um levantamento de 
necessidades específicas do CCEN no sentido de embasar a discussão interna sobre o retorno das 
atividades presenciais, de modo a minimizar os prejuízos e atender às especificidades do Centro. 
 

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data e terá validade de 1 (um) mês, podendo 
ser prorrogado uma vez, por igual período.  
 
 
 

Leonardo Augusto Casillo 
 


		2021-09-01T18:26:08-0300
	Leonardo Augusto Casillo




